



## ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июля 2015 г. № 293-пп

г. Архангельск

### О внесении изменений в государственную программу Архангельской области «Культура Русского Севера (2013 – 2020 годы)»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 21 Федерального закона от 06 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», пунктом «а» статьи 31.2 Устава Архангельской области, постановлением Правительства Архангельской области от 10 июля 2012 года № 299-пп «О порядке разработки и реализации государственных программ Архангельской области» Правительство Архангельской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Архангельской области «Культура Русского Севера (2013 – 2020 годы)», утвержденную постановлением Правительства Архангельской области от 12 октября 2012 года № 461-пп.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Временно исполняющий  
обязанности Губернатора  
Архангельской области**



**И.А. Орлов**

УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Правительства  
Архангельской области  
от 21 июля 2015 г. № 293-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в государственную программу  
Архангельской области «Культура Русского Севера  
(2013 – 2020 годы)»**

1. В позиции, касающейся объемов и источников финансирования государственной программы, паспорта государственной программы цифры «9 749 663,9», «537 506,9» и «8 180 378,2» заменить соответственно цифрами «9 756 276,4», «536 398,7» и «8 188 098,9».

2. В приложении № 2 к указанной государственной программе:

1) в пункте 1.2:

а) в строке «итого» цифры «937 415,8» и «160,5» заменить соответственно цифрами «945 136,5» и «7 881,2»;

б) в строке «областной бюджет» цифры «937 415,8» и «160,5» заменить соответственно цифрами «945 136,5» и «7 881,2»;

в) в подпункте 1 цифры «117 524,4» и «160,5» заменить соответственно цифрами «125 245,1» и «7881,2»;

2) в пункте 2.12:

а) в строке «итого» цифры «255 621,9» и «30 498,7» заменить соответственно цифрами «254 513,7» и «29 390,5»;

б) в строке «федеральный бюджет» цифры «92 021,9» и «11 081,6» заменить соответственно цифрами «90 913,7» и «9 973,4»;

3) в позиции «Всего по государственной программе»:

а) в строке «итого» цифры «9 749 663,9» и «1 158 562,6» заменить соответственно цифрами «9 756 276,4» и «1 165 175,1»;

б) в строке «федеральный бюджет» цифры «537 506,9» и «208 738,5» заменить соответственно цифрами «536 398,7» и «207 630,3»;

в) в строке «областной бюджет» цифры «8 180 378,2» и «825 494,7» заменить соответственно цифрами «8 188 098,9» и «833 215,4».

3. В приложении № 3 к указанной государственной программе:

1) в строке «всего» цифры «825 494,7» заменить цифрами «833 215,4»;

2) в строке «министерство промышленности и строительства Архангельской области» цифры «110 315,8» заменить цифрами «118 036,5».

